Público Leilão na modalidade online, nos dias, hora e local mencionados acima, os bens abaixo 

descritos: 

LOTE 09 – VEÍCULO VW/17.210 MOTOR CUMMINS, Ano/modelo: 2001/2001, Placa: 

CYW5C20, Cor: Branca, Chassi: 9BWY2VRK61R107622, RENAVAM: 765426226.  Valor da 

Avaliação: R$ 82.584,00 (oitenta e dois mil, quinhentos e oitenta e quatro reais). 2º Leilão R$ 

41.292,00 (quarenta e um mil, duzentos e noventa e dois reais). Processo nº. 5005581-

41.2023.8.21.0034/RS – ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL x TABORDA SERVICOS, COMERCIO & 

TRANSPORTES LTDA. - ME. O bem está em posse do Executado (Av. Senador Pinheiro Machado, 

nº. 5896, área industrial, em São Luiz Gonzaga/RS). 

LOTE 10 – VEÍCULO FORD/CARGO 2428 E, Ano/modelo: 2006/2006, Placa: INR0083, Cor: 

Branca, Chassi: 9BFYCEJX86BB83527, RENAVAM: 911121404.  Valor da Avaliação: R$ 177.170,00 

(cento e setenta e sete mil, cento e setenta reais). 2º Leilão R$ 88.585,00 (oitenta e oito mil, 

quinhentos e oitenta e cinco reais). Processo nº. 5005581-41.2023.8.21.0034/RS – ESTADO DO 

RIO GRANDE DO SUL x TABORDA SERVICOS, COMERCIO & TRANSPORTES LTDA. - ME. O bem está 

em posse do Executado (Av. Senador Pinheiro Machado, nº. 5896, área industrial, em São Luiz 

Gonzaga/RS). 

LOTE 11 – VEÍCULO FORD/CARGO 2632 E, Ano/modelo: 2008/2008, Placa: ITA9898, Cor: 

Branca, Chassi: 9BFZCEFY38BB08212, RENAVAM: 965488730.  Valor da Avaliação: R$ 247.000,00 

(duzentos e quarenta e sete mil reais). 2º Leilão R$ 123.500,00 (cento e vinte e três mil e 

quinhentos reais). Processo nº. 5005581-41.2023.8.21.0034/RS – ESTADO DO RIO GRANDE DO 

SUL x TABORDA SERVICOS, COMERCIO & TRANSPORTES LTDA. - ME. O bem está em posse do 

Executado (Av. Senador Pinheiro Machado, nº. 5896, área industrial, em São Luiz Gonzaga/RS).